
ROZPIS
Závodu oblastního žebříčku 25. 6. 2023

Pořádající orgán: Pražský krajský svaz ČSOS

Pořádající subjekt: Klub orientačního běhu TRETRA PRAHA, z.s.

Zařazení do soutěží: Manufaktura pražský žebříček - jaro 2023
Veteránský žebříček Pražské a Středočeské oblasti - jaro 2023
Středočeský oblastní žebříček mládeže - jaro
Středočeský oblastní žebříček družstev mládeže

Datum: Neděle 25. 6. 2023

Centrum závodu: Konojedský rybník, 49.9427217N, 14.8492033E,
https://mapy.cz/s/jodulujefe

Prostor závodu: Les mezi obcemi Konojedy a Jevany

Parkování: Parkování na louce dle pokynů pořadatele, bude vybíráno parkovné dle
obsazenosti auta, detaily budou v pokynech. Zákaz parkování v obci
Konojedy.

Vzdálenosti: Parkování - centrum do 1000 m
Centrum - start do 2000 m
Cíl - centrum do 1000 m

Typ závodu: Krátká trať, jednorázový denní závod jednotlivců s pevným pořadím kontrol,
start intervalový. Očekávané časy vítězů dle platných Pravidel OB sekce OB
ČSOS, soutěžního řádu pražské oblasti ČSOS

Závodní kategorie: D10F, H10F (oboje fáborkované), D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21K,
D21L, D35, D45, D55, D60, D65, D70, D75, H10, H12, H14, H16, H18,
H20, H21K, H21L, H35, H45, H55, H60, H65, H70, H75, H80
Ve všech závodních kategoriích je zakázáno závodníky doprovázet
(stínovat).
Maximální počet závodníků v kategorii D21L a H21L je 100 závodníků,
rozdělení do podkategorií v kategorii D21 a H21 bude provedeno dle stavu
rankingu k 31. 5. 2023

Tréninkové kategorie: TF, T3, T5
TF je shodná s kategoriemi D10F a H10F, na všech tréninkových tratích je
měřen čas, ražení je pomocí systému SPORTident (SI), více v odstavci
„Ražení“. Start tréninkových kategorií je povolen kdykoliv v intervalu 00 –
120

Kategorie pro
veřejnost:

Z1 = zelená, velmi lehká; Z2 = modrá, lehká; Z3 = červená, středně těžká.
Popis obtížnosti tratí viz odkaz (https://obpraha.cz/wp-

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7835
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7871
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7868
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7870
https://mapy.cz/s/jodulujefe
https://obpraha.cz/wp-


content/uploads/2021/04/trate-pro-verejnost-standardizace.pdf).
Na všech tréninkových kategoriích je dovoleno stínování, u kategorie Z1
jsou v ceně přihlášky 2 mapy, u zbylých kategorií jen jedna. Start kdykoliv v
intervalu 00 – 120, ražení pomocí kleští do poskytnutých průkazek. Na
mapu bude vytištěn mapový klíč, na startu také rádi všem začátečníkům
vysvětlíme základní principy, jak úspěšně zvládnout svoji trať. Žádáme
rodiče, kteří své děti aktivně vedou, aby pro to využili tratě Z1, protože
liniová trať je dostatečně vytížená sama o sobě.

Přihlášky: Přes přihlašovací systém ORIS https://oris.orientacnisporty.cz/.
- 1. termín do 18. 6. 2023 23:59
- 2. termín do 21. 6. 2023 20:00

Na místě je možno dohlásit pouze do kategorií T a DH10F dle technických
možností pořadatele. Přihlášení na místě tedy není zaručeno, pro přihlášení
využijte systém ORIS v řádném termínu.
Kategorie Z se přihlašuje pouze na místě na oddělené prezentaci.

Vklady:

Kategorie do 18.6. do 21.6. po 21.6.

DH10F, TF 100 Kč 100 Kč 100 Kč *

DH10-14, DH65+ 120 Kč 180 Kč 180 Kč *

T3, T5, ostatní 170 Kč 250 Kč 250 Kč *

Z1, Z2, Z3 - - 100 Kč

* pouze dle technických možností pořadatele

Způsob platby: V termínu přihlášek pomocí převodu na účet. Během prezentace pouze v
hotovosti a za celý oddíl.
Číslo účtu: 2802097915/2010
Variabilní symbol: použijte číslo oddílu, který je v adresáři ČSOS.
Do poznámky pro příjemce uveďte název oddílu.

Prezentace: V centru závodu od 9:30 - 11:00, kategorie Z mají vlastní prezentaci 12:30.

Start 00: 11:00, intervalový
Závodní kategorie dle startovní listiny. Tréninkové a začátečnické kategorie
mají oddělený startovní koridor a mohou startovat kdykoliv v době otevření
startu (bude upřesněno v pokynech) přes startovací krabičku dle pokynů
pořadatele

Mapa: Liščí díry, 1:10 000, ekv. 5 m, mapový klíč ISOM 2017-2, stav květen 2023,
revize Jakub Smolka, Šimon Vyhnis, mapa bude vodovzdorně upravena
(PRETEX)

Terén: Středně kopcovitý terén v nadmořské výšce 340-430 m n.m., hustší síť
komunikací, převážně jehličnatý les s častými smrkovými nálety a jinými
porostovými detaily, ve svazích s výskytem terénních útvarů, výjimečně
kamenů a skal.

Ražení: Všechny kategorie kromě kategorií „Z“ využijí systém elektronického ražení
SPORTident, který nebude nastaven v bezkontaktním režimu. V posledním
startovním koridoru bude možnost vypnutí čipu SIAC. Je možné použít čipy
všech řad. Jeden čip nesmí být použit v závodě vícekrát. Zájemcům
pořadatel zapůjčí SI čip za poplatek 50 Kč, požadavek je nutno uvést do
přihlášky. V případě ztráty
čipu bude účtován poplatek ve výši 1.000 Kč.

Protesty: Během závodu písemně do rukou hlavního rozhodčího, společně s vkladem

https://obpraha.cz/wp-
https://oris.orientacnisporty.cz/


400 Kč. Po skončení závodu na e-mail hlavního rozhodčího
vlasek.jakub@email.cz

Dětský koutek: Nebude zajištěn

Funkcionáři: Ředitel závodu:
Hlavní rozhodčí:
Stavitel tratí:

Jan Pucherna
Jakub Vlášek - R2
Jakub Ransdorf - R3

Informace o závodě: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7624
jan.pucherna@tretra.org

Předpis Závodí se dle platných Pravidel OB sekce OB ČSOS, Soutěžního řádu
Pražské a Středočeské oblasti a Prováděcích předpisů k soutěžím Pražské a
Středočeské oblasti.

Prodej a propagační
činnost:

V centru závodu je povolena pouze propagace konání dalších akcí v
orientačním běhu. Jakákoliv další prodejní či propagační činnost je povolena
pouze se souhlasem ředitele závodů

Ochrana osobních
údajů:

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých
osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky
a výsledků na webu závodu a v informačním systému ORIS.

Fotografování: V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k
informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v
souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní
potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci Vašeho klubu
OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že
nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to, prosím, explicitně fotografovi.

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7624
mailto:jan.pucherna@tretra.org

